МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2009 г.                                                                                                № 326

О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в

Устав Востокского городского поселения»

Заслушав информацию председателя оргкомитета по проведению публичных

слушаний по проекту решения Муниципального комитета Востокского

городского поселения «О внесении изменений в Устав Востокского городского

поселения» о проведении публичных слушаний, Муниципальный комитет

Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать публичные слушания по проекту решения Муниципального

комитета «О внесении изменений в Устав Востокского городского

поселения», проведенные 21.01.2009 г.  состоявшимися.

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии Решения «О

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2009 г.                                                                                                  № 327

О Решении «О внесении изменений в Устав

Востокского городского поселения»

Рассмотрев проект решения Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения»,

руководствуясь Регламентом муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания, государственной регистрации указанного Решения в

установленном порядке и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2009 г.                                                                                                  № 328

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 28.07.2008 № 123 «Об осуществлении

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного

значения в границах Востокского городского поселения»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 28.07.2008 №

123 «Об осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных

дорог местного значения в границах Востокского городского поселения»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 28.07.2008 № 123 «Об

осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных

дорог местного значения в границах Востокского городского поселения».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2009 г.                                                                                                  № 329

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27.11.2008 № 134 «О тарифах по

содержанию и ремонту жилого фонда, на услуги систем водоснабжения и

водоотведения и найм жилого помещения для населения Востокского

городского поселения  на 2009 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27.11.2008 №

134 «О тарифах по содержанию и ремонту жилого фонда, на услуги систем

водоснабжения и водоотведения и найм жилого помещения для населения

Востокского городского поселения  на 2009 год», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 27.11.2008 № 134 «О

тарифах по содержанию и ремонту жилого фонда, на услуги систем

водоснабжения и водоотведения и найм жилого помещения для населения

Востокского городского поселения  на 2009 год».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2009 г.                                                                                                  № 330

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27.11.2008 № 135 «О нормативах

потребления коммунальных услуг для населения Востокского городского

поселения на 2009 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27.11.2008 №

135 «О нормативах потребления коммунальных услуг для населения

Востокского городского поселения на 2009 год», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 27.11.2008 № 135 «О

нормативах потребления коммунальных услуг для населения Востокского

городского поселения на 2009 год».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2009 г.                                                                                                  № 331

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 07.09.2007 № 86 «Об участии в

профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или)

ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в

границах Востокского городского поселения»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 07.09.2007 №

86 «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также

минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и

экстремизма в границах Востокского городского поселения», руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 07.09.2007 № 86 «Об

участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации

и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в

границах Востокского городского поселения».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2009 г.                                                                                                № 332

Об участии администрации Востокского городского поселения в

профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или)

ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в

границах поселения

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского

поселения Герасименко Г.Н. Об участии администрации Востокского

городского поселения в профилактике терроризма и экстремизма, а также в

минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и

экстремизма в границах поселения, руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2009 г.                                                                                                  № 333

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27 декабря 2008 г. № 141 «О бюджете

Востокского городского поселения на 2009 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27 декабря

2008 г. № 141 «О бюджете Востокского городского поселения на 2009 год»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 27 декабря 2008 г. № 141

«О бюджете Востокского городского поселения на 2009 год».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров